

WWW.FINANCIAREXPRESS.COM

SUNDAY, MAY 31, 2026



SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED

1-201, Divyashakti Complex, 7-1-58, Ameerpet, Hyderabad - 500 016.
CIN - L27310TG1985PLC005423

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2026

(Rs. in lakhs)

Sl. No	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		31.03.2026 Audited	31.12.2025 Unaudited	31.03.2025 Audited	31.03.2026 Audited	31.03.2025 Audited
1	Total Revenue from operations (Net)	8396.72	6645.61	6675.59	28566.35	24388.89
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	506.52	325.20	367.27	1469.51	1115.25
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	506.52	325.20	367.27	1469.51	1115.25
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	245.45	154.30	-19.30	974.78	590.27
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	245.45	154.30	-19.30	974.78	590.27
6	Paid-up equity share capital (Face Value of the Share ₹ 10)	982.05	982.05	982.05	982.05	982.05
7	Reserves excluding Revaluation Reserves as per balance sheet				19114.50	18213.21
8	Total Comprehensive Income for the period	NA	NA	NA	NA	NA
9	Earnings Per Share (EPS) (Face value of ₹ 10/- each)					
i	a) Basic and diluted EPS before Extraordinary Items (Not annualized) - in ₹	2.50	1.57	-0.20	9.93	6.01
ii	b) Basic and diluted EPS after Extraordinary Items (Not annualized) - in ₹	2.50	1.57	-0.20	9.93	6.01

Note: 1. The above Audited Standalone Financial Results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on May 29, 2026 and have been audited by the statutory auditor of the company by expressing unmodified opinion.

2. The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Financial Results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the company's website at URL: <https://www.samkrgpistonsandrings.com/financials.html>. The same can be downloaded by scanning the QR code provided below.



For and on behalf of the Board
For SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED
Sd/-

SARIPALLI KARUNAKAR
Chairman & Managing Director

DIN: 01665760

Date: May 29, 2026

Place: Hyderabad

మన తెలంగాణ
ఆదివారం, 31 మే 2026

Sam PISTON & RINGS SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED
1-201, దిబ్బుకల్ల కాంప్లెక్స్, 7-1-58, ఆదిల్షాబాద్, హైదరాబాద్ - 500016.
CIN : L27310TG1985PLC005423

31 మార్చి, 2026 నాటి ప్రామాణిక మలయూ వార్షిక ముగింపు కోసం
ఆడిట్ చేసిన స్వతంత్ర ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	ప్రామాణిక ముగింపు			సంవత్సర ముగింపు	
		31.03.2026 ఆడిట్ అయినవి	31.12.2025 ఆడిట్ కానివి	31.03.2025 ఆడిట్ అయినవి	31.03.2026 ఆడిట్ అయినవి	31.03.2025 ఆడిట్ అయినవి
1	అవరేషన్లు నుండి మొత్తం చెవెన్యూ (నికరం)	8396.72	6645.61	6675.59	28566.35	24388.89
2	ప్రస్తుత కాలానికి నికర లాభం/ నష్టం (వస్తు మినహాయించి మరియు గ్రేడా అసాధారణ ఖరీదలను ముందు)	506.52	325.20	367.27	1469.51	1115.25
3	ప్రస్తుత కాలానికి నికర లాభం/ నష్టం (వస్తు ముందు మినహాయించి మరియు గ్రేడా అసాధారణ ఖరీదలను తరువాత)	506.52	325.20	367.27	1469.51	1115.25
4	ప్రస్తుత కాలానికి నికర లాభం/ నష్టం (వస్తు తరువాత (మినహాయించి మరియు గ్రేడా అసాధారణ ఖరీదలను తరువాత)	245.45	154.30	-19.30	974.78	590.27
5	ప్రస్తుత కాలమునకు మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (ప్రస్తుత కాలమునకు లాభము/నష్టము) (వస్తు తరువాత) మరియు అతర సమగ్ర ఆదాయము (వస్తు తరువాత) కలిగి ఉన్నది.	245.45	154.30	-19.30	974.78	590.27
6	ఐయిడ్ అప్ ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం (వారీ ముఖ విలువ రూ. 10)	982.05	982.05	982.05	982.05	982.05
7	బ్యాలెన్స్ షీట్ ప్రకారం రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహాయించి రిజర్వులు				19114.50	18213.21
8	ప్రస్తుత కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం	NA	NA	NA	NA	NA
9	ప్రతి వాటాకు ఆదాయాలు (ఇవిఎస్) (ముఖ విలువ ఒకొక్కటి రూ. 10/-)					
i	ఎ) అసాధారణ ఖరీదల ముందు జేసిక్ మరియు డైల్యూటిడ్ (ఇవిఎస్) (వార్షికం కానిది) - రూ.లలో	2.50	1.57	-0.20	9.93	6.01
	ii) అసాధారణ ఖరీదల తరువాత జేసిక్ మరియు డైల్యూటిడ్ (ఇవిఎస్) (వార్షికం కానిది) - రూ.లలో	2.50	1.57	-0.20	9.93	6.01

గమనిక : 1. పైన తెలిపిన ఆడిట్ అయిన స్వతంత్ర ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ చేయబడిన సమీక్షించబడినవి మరియు 29 మే, 2026న బోర్డ్ ఆఫ్ డైరెక్టర్ల వారి సందర్భిక సమావేశంలో ఆమోదించబడినవి, మరియు మార్చి 2026 ఆర్థిక ప్రారంభం వ్యక్తం చేయడం ద్వారా కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధ ఆడిట్ చేయబడినవి.
2. పైన తెలిపిన ఆడిట్ అయిన స్వతంత్ర ఆర్థిక ఫలితాల వివరాలను సమాన సాధారణం గెటి (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్కల్యూజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క సెక్షన్ 33-క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీల వద్ద రాఖలు చేయబడ్డాయి. పైన తెలిపిన ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి సమానా వివరణ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ www.bseindia.comలో మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ URL : <https://www.samkrgpistonsandrings.com/financials.html>, లో కూడా లభించును, మరియు వాటిని దిగువ ఉన్నతరచిన క్యూఆర్ కోడ్ స్కాన్ చేయడం ద్వారా డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చును.



బోర్డు తరపున మరియు కొరకు
SAMKRG PISTONS AND RINGS LIMITED కొరకు
సం/-
సరిపల్లి కరుణాకర్,
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN:01685760

తేదీ: 29 మే, 2026
ప్రదేశం: హైదరాబాద్